
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 26 de Novembro de 2021. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 00010/2021

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/TCE-ES: 
2021.021E0700001.02.0021
O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA 
PÚBLICO a quem possa interessar, que o Pregão 
Presencial (SRP) nº 0010/2021, cujo objeto é 
a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, está 
CANCELADO, em virtude da conveniência da Admi-
nistração. Informações pelo Tel: (28) 3547-1427 de 
07h00min às 13h00min, no endereço: Avenida José 
Grilo, nº 426, Centro, ou pelo e-mail: pmcc.licita@
gmail.com.

Conceição do Castelo, ES, 25 de novembro de 
2021.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 754207

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 130/2021

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo, 
ES. CONTRATADA: Gabriela Hubner Silverio - ME. 
OBJETO: Aquisição de mobiliários. VIGENCIA: 
23 de novembro de 2021 a 23 de novembro de 
2022. VALOR GLOBAL: R$ 4.709,00 (quatro 
mil setecentos e nove reais). AMPARO LEGAL: 
Pregão Eletrônico nº 000035/2021, processo adm 
n° 7.513/2021 e código de identificação cidades 
2021.021E0500002.01.0005. Conceição do Castelo, 
ES, 19 de novembro de 2021.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 753847

Ecoporanga

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 0034/2021
O Município de Ecoporanga/ES, por meio do seu 
Pregoeiro, torna público a todos os interessados 
a realização de licitação por meio do sistema 
eletrônico. O Edital estará disponível no sistema da 
BLL Compras, site: www.bll.org.br, para a licitação 
abaixo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0034/2021:
Registro de preços para futuras aquisições de tôner 
compatível.
Licitação exclusiva para empresas enquadradas 
no regime da lei complementar 123/06 e 
alterações.
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 
08h00min do dia 26/11/2021.
DATA E HORÁRIO ABERTURA DA SESSÃO 
PÚBLICA: às 08h00min do dia 15/12/2021.
Processo: 5958/2021
ID: 2021.025E0700001.01.0020

Lucas Antunes de Sa
Pregoeiro

Protocolo 754014

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 096/2021, 099/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA DE ECOPORANGA/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Processo licitatório Nº: 
1900/2021PME/0294/2021FMS
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO 025/2021
Lote 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 29, 30, 
31, 32, 37, 39, 48, 53, 55, 58, 61, 62, 63, 68, 

69, 70, 72, 73, 75, 78, 79, 80, 81, 83, 84, 87, 
90, 93, 95, 96, 102, 103, 106, 109, 110, 113, 
114, 115, 116, 117, 118, 120, 126, 127 e 128.
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESCOLARES, 
PAPELARIA E MATERIAIS DE ESCRITÓRIO”
Empresa: AGNES COMERCIAL LTDA
CNPJ: 03.450.477/0001-67
Valor global do lote: R$ 229.975,67 (DUZENTOS 
E VINTE NOVE MIL NOVECENTOS E SETENTA E 
CINCO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)
Vigência: 22/11/2021 A 22/11/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a dis-
criminação dos valores unitários, está disponível 
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura 
ELIAS DAL COL-PREFEITO

Protocolo 754063

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 097/2021PME, 103/2021/FMS
Órgão/Entidade: PREFEITURA DE ECOPORANGA/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Processo licitatório Nº: 
1900/2021PME/0294/2021FMS
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO 025/2021
Lote 66, 71 E 82.
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESCOLARES, 
PAPELARIA E MATERIAIS DE ESCRITÓRIO”
Empresa: HUMAITÁ COMÉRCIO DE PAPEIS E 
ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 36.214.108/0001-24
Valor global do lote: R$ 147.438,40 (CENTO E 
QUARENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E TRINTA 
E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
Vigência: 22/11/2021 A 22/11/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a dis-
criminação dos valores unitários, está disponível 
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura 
ELIAS DAL COL-PREFEITO

Protocolo 754071

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 100/2021PME, 104/2021/FMS
Órgão/Entidade: PREFEITURA DE ECOPORANGA/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Processo licitatório Nº: 
1900/2021PME/0294/2021FMS
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO 025/2021
Lote 04, 05, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 49, 56, 64, 
77, 88, 91, 92 E 125.
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESCOLARES, 
PAPELARIA E MATERIAIS DE ESCRITÓRIO”
Empresa: TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS 
EIRELI
CNPJ: 42.079374/0001-94
Valor global do lote: R$ 85.438,82 (OITENTA 
E CINCO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO 
REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)
Vigência: 22/11/2021 A 22/11/2022
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a dis-
criminação dos valores unitários, está disponível 
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

Responsável pela assinatura 
ELIAS DAL COL-PREFEITO

Protocolo 754084


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-11-26T07:58:42-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




